令和５年３月２４日

各 位

京都市立紫竹小学校

校長  芝井  悦代

教職員異動のお知らせ

桜の花が咲き始め，春の訪れを感じさせる今日この頃です。保護者の皆様，地域

の皆様には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育推進のため，

ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，新年度の人事異動により，１１名の教職員が離任することになりましたの

で，お知らせいたします。

退職する管理職

芝井 悦代 校長先生

離任する教職員

薮下 紫乃 先生    山下 久美恵 先生

柳瀬 健太郎 先生   春山 竜輝 先生

沢田 芳紀 先生    松本 啓 事務職員

田村 雅世 給食調理員

        退職する教職員

竹田 啓代 先生    渡辺 美穂 先生

藤木 和子 管理用務員